
 PROVINCIALI 23 aprile 1995 - PROVINCIA DI BELLUNO - Voti ai candidati consiglieri di ogni lista per collegio elettorale e quoziente

 

PROVINCIA DI BELLUNO   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 23 aprile 1995

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - AGORDO AN COSTA L. 343 5.722 6,0

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE AN DURIGHELLO G. 469 4.898 9,6

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

AN COLAMATTEO F. 716 4.647 15,4

COLLEGIO 4 - BELLUNO I AN DEMATTE' F. 605 5.380 11,2

COLLEGIO 5 - BELLUNO II AN MARACCHI S. 530 4.151 12,8

COLLEGIO 6 - BELLUNO III AN ZANNE F. 396 5.538 7,2

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV AN BISELLO M. 182 5.456 3,3

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE AN MONTELEONE A. 631 4.199 15,0

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

AN ANTONELLI M. 496 5.196 9,5

COLLEGIO 10 - FALCADE AN ORZES B. 624 6.129 10,2

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

AN BONA G. 758 6.085 12,5

COLLEGIO 12 - FELTRE I AN MATTIELLO L. 361 6.224 5,8

COLLEGIO 13 - FELTRE II AN GASPARINI V. 320 5.646 5,7

COLLEGIO 14 - LAMON AN MORES W. 310 5.193 6,0

COLLEGIO 15 - LONGARONE AN CETTIGA L. 276 3.671 7,5

COLLEGIO 16 - MEL AN DAL MUT S. 239 5.282 4,5

COLLEGIO 17 - PEDAVENA AN BOLDO G. 826 4.733 17,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

AN MARENGON M.T. 381 5.547 6,9

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

AN POL P. 313 4.944 6,3

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

AN
PIRRAMI IN
GASPARINI L.

579 4.750 12,2

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

AN CARBOGNO M. 335 5.711 5,9

COLLEGIO 22 - SEDICO AN DAL FABBRO A. 225 4.681 4,8

COLLEGIO 23 - TRICHIANA AN GHEZZO C. 869 5.063 17,2

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

AN OLIVIER U. 387 5.054 7,7

COLLEGIO 1 - AGORDO CENTRO-SINISTRA BUSTREO F. 413 5.722 7,2

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE CENTRO-SINISTRA GAROLLO M. 265 4.898 5,4

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

CENTRO-SINISTRA
DA RIN SPALETTA
P.

58 4.647 1,2

COLLEGIO 4 - BELLUNO I CENTRO-SINISTRA FAVA D. 277 5.380 5,1

COLLEGIO 5 - BELLUNO II CENTRO-SINISTRA ROCCON L. 266 4.151 6,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III CENTRO-SINISTRA
SMANIOTTO DAI
ROVERI E.

263 5.538 4,7

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV CENTRO-SINISTRA BRISTOT E. 348 5.456 6,4

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE CENTRO-SINISTRA GENTILLIN G. 224 4.199 5,3

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

CENTRO-SINISTRA LACEDELLI S. 136 5.196 2,6

COLLEGIO 10 - FALCADE CENTRO-SINISTRA ONGARO R. 316 6.129 5,2



COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

CENTRO-SINISTRA TONA F. 191 6.085 3,1

COLLEGIO 12 - FELTRE I CENTRO-SINISTRA
DE CESERO IN
SANTORO G.

235 6.224 3,8

COLLEGIO 13 - FELTRE II CENTRO-SINISTRA MARZARO E. 186 5.646 3,3

COLLEGIO 14 - LAMON CENTRO-SINISTRA DE CIA F. 118 5.193 2,3

COLLEGIO 15 - LONGARONE CENTRO-SINISTRA DE MICHIEL B. 142 3.671 3,9

COLLEGIO 16 - MEL CENTRO-SINISTRA ISOTTON E. 290 5.282 5,5

COLLEGIO 17 - PEDAVENA CENTRO-SINISTRA BONAN M. 208 4.733 4,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

CENTRO-SINISTRA DE SANDRE N. 159 5.547 2,9

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

CENTRO-SINISTRA DE SIMOI G. 305 4.944 6,2

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

CENTRO-SINISTRA VIECELI E. 579 4.750 12,2 ELETTO

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

CENTRO-SINISTRA FAIT M. 108 5.711 1,9

COLLEGIO 22 - SEDICO CENTRO-SINISTRA BIASION M. 98 4.681 2,1

COLLEGIO 23 - TRICHIANA CENTRO-SINISTRA ACAIA L. 229 5.063 4,5

COLLEGIO 1 - AGORDO
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

DAL BO C. 889 5.722 15,5

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PERENZIN R. 1.311 4.898 26,8

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MONTI L. 1.357 4.647 29,2 ELETTO

COLLEGIO 4 - BELLUNO I
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

BALZAN P. 1.017 5.380 18,9 ELETTO

COLLEGIO 5 - BELLUNO II
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FONTANA G. 1.143 4.151 27,5

COLLEGIO 6 - BELLUNO III
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

D'AMBROS R. 1.074 5.538 19,4

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CASON R. 756 5.456 13,9

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

POLLET D. 1.947 4.199 46,4

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MENARDI L. 846 5.196 16,3 ELETTO

COLLEGIO 10 - FALCADE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FREGNI L. 948 6.129 15,5

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PARIS E. 1.276 6.085 21,0

COLLEGIO 12 - FELTRE I
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

RIZZOTTI V. 1.082 6.224 17,4

COLLEGIO 13 - FELTRE II
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CURTO L. 634 5.646 11,2

COLLEGIO 14 - LAMON
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

FIORENTIN E. 911 5.193 17,5

COLLEGIO 15 - LONGARONE
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

VICARI
SOTTOSANTI A.

561 3.671 15,3

COLLEGIO 16 - MEL
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MONESTIER P. 1.007 5.282 19,1

COLLEGIO 17 - PEDAVENA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ZOLLET R. 1.225 4.733 25,9

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

CARRARA P. 949 5.547 17,1

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

DE PASQUAL IN
QUARANTA A.

791 4.944 16,0

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

MAERAN A. 1.032 4.750 21,7

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

PONTIL SCALA S. 1.014 5.711 17,8

FORZA ITALIA - POLO



COLLEGIO 22 - SEDICO POP. - CCD PASUCH E. 642 4.681 13,7

COLLEGIO 23 - TRICHIANA
FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

DE ZANET F. 862 5.063 17,0

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

FORZA ITALIA - POLO
POP. - CCD

ZOLDAN IN
TALAMINI M.M.

1.090 5.054 21,6

COLLEGIO 1 - AGORDO LEGA NORD GOVIGLI A. 842 5.722 14,7

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE LEGA NORD TOIGO L.V. 890 4.898 18,2

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

LEGA NORD D'ANDREA S. 645 4.647 13,9

COLLEGIO 4 - BELLUNO I LEGA NORD MENEGON A. 603 5.380 11,2

COLLEGIO 5 - BELLUNO II LEGA NORD DE BONA V. 966 4.151 23,3

COLLEGIO 6 - BELLUNO III LEGA NORD DE BIASI R. 1.057 5.538 19,1

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV LEGA NORD BORTOT A. 664 5.456 12,2

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE LEGA NORD CASSOL R. 925 4.199 22,0

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

LEGA NORD MANFROI D. 1.323 5.196 25,5

COLLEGIO 10 - FALCADE LEGA NORD PESCOSTA L. 1.054 6.129 17,2 ELETTO

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

LEGA NORD BORTOLUZZI D. 948 6.085 15,6

COLLEGIO 12 - FELTRE I LEGA NORD BOSCARIN O. 1.191 6.224 19,1

COLLEGIO 13 - FELTRE II LEGA NORD SIGNORETTI G. 1.296 5.646 23,0

COLLEGIO 14 - LAMON LEGA NORD FACCHIN P.G. 657 5.193 12,7 ELETTO

COLLEGIO 15 - LONGARONE LEGA NORD RIZZI C. 1.107 3.671 30,2

COLLEGIO 16 - MEL LEGA NORD CALZAVARA F. 658 5.282 12,5

COLLEGIO 17 - PEDAVENA LEGA NORD FAORO I. 1.143 4.733 24,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

LEGA NORD FACCIN R. 848 5.547 15,3

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

LEGA NORD MERLO R. 616 4.944 12,5

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

LEGA NORD LENZI C. 1.018 4.750 21,4

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

LEGA NORD DE BETTIN G.B. 799 5.711 14,0

COLLEGIO 22 - SEDICO LEGA NORD MASSENZ L. 847 4.681 18,1

COLLEGIO 23 - TRICHIANA LEGA NORD PUPPATO G. 899 5.063 17,8

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

LEGA NORD
DE TONE IN
STABILE L.

864 5.054 17,1

COLLEGIO 1 - AGORDO LISTA LOCALE SANTEL D. 612 5.722 10,7 ELETTO

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE LISTA LOCALE MARCHET S. 967 4.898 19,7

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

LISTA LOCALE
LARESE DE
SANTO G.

527 4.647 11,3 ELETTO

COLLEGIO 4 - BELLUNO I LISTA LOCALE SAVARIS I. 324 5.380 6,0

COLLEGIO 5 - BELLUNO II LISTA LOCALE BIZZARINI F. 462 4.151 11,1

COLLEGIO 6 - BELLUNO III LISTA LOCALE DE NEGRI C. 498 5.538 9,0

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV LISTA LOCALE
PASSUELLO IN
BRISTOT M.G.

600 5.456 11,0

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE LISTA LOCALE
SOPPELSA T.
(TEDDY)

429 4.199 10,2

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

LISTA LOCALE
MENARDI F.
(COMIN)

1.620 5.196 31,2

COLLEGIO 10 - FALCADE LISTA LOCALE SALTON E. 789 6.129 12,9 ELETTO

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

LISTA LOCALE DE COL M. 490 6.085 8,1

COLLEGIO 12 - FELTRE I LISTA LOCALE
DALLE MULLE IN
GARLET D.

659 6.224 10,6



COLLEGIO 13 - FELTRE II LISTA LOCALE BALESTRA C. 500 5.646 8,9

COLLEGIO 14 - LAMON LISTA LOCALE FAORO S. 411 5.193 7,9

COLLEGIO 15 - LONGARONE LISTA LOCALE FONTANA G. 1.124 3.671 30,6

COLLEGIO 16 - MEL LISTA LOCALE COMIOTTO E. 890 5.282 16,8 ELETTO

COLLEGIO 17 - PEDAVENA LISTA LOCALE GORZA L. 350 4.733 7,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

LISTA LOCALE SORAVIA P. 343 5.547 6,2

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

LISTA LOCALE DE CASTELLO V. 878 4.944 17,8

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

LISTA LOCALE PEROT A. 1.328 4.750 28,0

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

LISTA LOCALE DE ZOLT S. 783 5.711 13,7 ELETTO

COLLEGIO 22 - SEDICO LISTA LOCALE BRISTOT M. 1.392 4.681 29,7

COLLEGIO 23 - TRICHIANA LISTA LOCALE BALZAN G. 866 5.063 17,1 ELETTO

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

LISTA LOCALE GIACETTI R. 1.228 5.054 24,3

COLLEGIO 1 - AGORDO NUOVA ITALIA - LAV PASETTO M. 347 5.722 6,1

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE NUOVA ITALIA - LAV MAMELI A. 198 4.898 4,0

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

NUOVA ITALIA - LAV ZAGO M. 232 4.647 5,0

COLLEGIO 4 - BELLUNO I NUOVA ITALIA - LAV PANTO G. 173 5.380 3,2

COLLEGIO 5 - BELLUNO II NUOVA ITALIA - LAV PANTO G. 307 4.151 7,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III NUOVA ITALIA - LAV LAZZARI G. 355 5.538 6,4

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV NUOVA ITALIA - LAV GIACETTI R. 352 5.456 6,5

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE NUOVA ITALIA - LAV BORTOLOMIOL R. 295 4.199 7,0

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

NUOVA ITALIA - LAV PANTO G. 322 5.196 6,2

COLLEGIO 10 - FALCADE NUOVA ITALIA - LAV PASETTO M. 335 6.129 5,5

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

NUOVA ITALIA - LAV BORTOLOMIOL R. 499 6.085 8,2

COLLEGIO 12 - FELTRE I NUOVA ITALIA - LAV
DALLA
GASPERINA M.

530 6.224 8,5

COLLEGIO 13 - FELTRE II NUOVA ITALIA - LAV
DALLA
GASPERINA M.

279 5.646 4,9 ELETTO

COLLEGIO 14 - LAMON NUOVA ITALIA - LAV MAMELI A. 303 5.193 5,8

COLLEGIO 15 - LONGARONE NUOVA ITALIA - LAV GIACETTI R. 429 3.671 11,7

COLLEGIO 16 - MEL NUOVA ITALIA - LAV BORTOLOMIOL R. 360 5.282 6,8

COLLEGIO 17 - PEDAVENA NUOVA ITALIA - LAV
DALLA
GASPERINA M.

193 4.733 4,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

NUOVA ITALIA - LAV ZAGO M. 317 5.547 5,7

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

NUOVA ITALIA - LAV PASETTO M. 344 4.944 7,0

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

NUOVA ITALIA - LAV LAZZARI G. 193 4.750 4,1

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

NUOVA ITALIA - LAV ZAGO M. 399 5.711 7,0

COLLEGIO 22 - SEDICO NUOVA ITALIA - LAV LAZZARI G. 575 4.681 12,3

COLLEGIO 23 - TRICHIANA NUOVA ITALIA - LAV MAMELI A. 223 5.063 4,4 ELETTO

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

NUOVA ITALIA - LAV BAMPO P. 385 5.054 7,6

COLLEGIO 1 - AGORDO PDS DA ROIT A. 716 5.722 12,5

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE PDS DEON A. 319 4.898 6,5

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

PDS BACCHILEGA R. 766 4.647 16,5



COLLEGIO 4 - BELLUNO I PDS DE MAS F. 633 5.380 11,8

COLLEGIO 5 - BELLUNO II PDS LEO G.F. 942 4.151 22,7

COLLEGIO 6 - BELLUNO III PDS MASSARO J. 1.023 5.538 18,5 ELETTO

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV PDS FISTAROL M. 774 5.456 14,2 ELETTO

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE PDS POLONI R. 415 4.199 9,9 ELETTO

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

PDS TREBO B. 651 5.196 12,5

COLLEGIO 10 - FALCADE PDS RIVA M. 852 6.129 13,9

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

PDS DAL PAOS A. 821 6.085 13,5

COLLEGIO 12 - FELTRE I PDS SANDI G.B. 826 6.224 13,3

COLLEGIO 13 - FELTRE II PDS MALACARNE M. 961 5.646 17,0

COLLEGIO 14 - LAMON PDS FORLIN T. 410 5.193 7,9 ELETTO

COLLEGIO 15 - LONGARONE PDS OLIVIER U. 712 3.671 19,4

COLLEGIO 16 - MEL PDS FELTRIN V. 597 5.282 11,3

COLLEGIO 17 - PEDAVENA PDS LIOTTA S. 637 4.733 13,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

PDS BACCHILEGA R. 1.204 5.547 21,7

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

PDS PISON G. 464 4.944 9,4 ELETTO

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

PDS POLONI R. 840 4.750 17,7

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

PDS VIRGILI L. 479 5.711 8,4

COLLEGIO 22 - SEDICO PDS MUSSOI IN PAT E. 545 4.681 11,6

COLLEGIO 23 - TRICHIANA PDS RIPOSI R. 530 5.063 10,5

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

PDS DE SANDRE V. 685 5.054 13,6

COLLEGIO 1 - AGORDO POPOLARI BERNARDI G. 600 5.722 10,5

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE POPOLARI GIACOMELLI G.F. 249 4.898 5,1

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

POPOLARI
PETRONI IN
RONZON M.

471 4.647 10,1

COLLEGIO 4 - BELLUNO I POPOLARI MILANI S. 254 5.380 4,7

COLLEGIO 5 - BELLUNO II POPOLARI
SVALUTO
MOREOLO R.

533 4.151 12,8

COLLEGIO 6 - BELLUNO III POPOLARI DE BONA G. 353 5.538 6,4

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV POPOLARI TORMEN E. 328 5.456 6,0

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE POPOLARI BUZZATTI S.P. 283 4.199 6,7

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

POPOLARI LEZUO L. 380 5.196 7,3

COLLEGIO 10 - FALCADE POPOLARI FIOCCO D. 821 6.129 13,4

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

POPOLARI AZZALINI C.C. 707 6.085 11,6

COLLEGIO 12 - FELTRE I POPOLARI BEINO R. 489 6.224 7,9

COLLEGIO 13 - FELTRE II POPOLARI DE PORTI A. 765 5.646 13,5

COLLEGIO 14 - LAMON POPOLARI FIORENZA L. 328 5.193 6,3 ELETTO

COLLEGIO 15 - LONGARONE POPOLARI TOVANELLA F. 500 3.671 13,6

COLLEGIO 16 - MEL POPOLARI DE MORI F. 535 5.282 10,1

COLLEGIO 17 - PEDAVENA POPOLARI LIRA G. 553 4.733 11,7

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

POPOLARI
CIOTTI IN
CARGNEL M.A.

263 5.547 4,7

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

POPOLARI MILANI S. 546 4.944 11,0

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

POPOLARI DAL MOLIN F. 357 4.750 7,5



COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

POPOLARI
DE MARTIN
FABBRO I.

493 5.711 8,6

COLLEGIO 22 - SEDICO POPOLARI CASONI F. 345 4.681 7,4

COLLEGIO 23 - TRICHIANA POPOLARI BARP S. 303 5.063 6,0

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

POPOLARI BONI G. 467 5.054 9,2

COLLEGIO 1 - AGORDO RIF. COM. RASERA F. 284 5.722 5,0

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE RIF. COM. GAGLIANO S.P. 186 4.898 3,8

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

RIF. COM. OLIVOTTI P. 389 4.647 8,4

COLLEGIO 4 - BELLUNO I RIF. COM. TROPEANO M.P. 276 5.380 5,1

COLLEGIO 5 - BELLUNO II RIF. COM. APOSTOLI P. 392 4.151 9,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III RIF. COM. PELLEGRINI A. 352 5.538 6,4

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV RIF. COM. GUGLIELMINO R. 319 5.456 5,8

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE RIF. COM. TEGNER I. 135 4.199 3,2

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

RIF. COM. SERLORENZI L. 175 5.196 3,4

COLLEGIO 10 - FALCADE RIF. COM. CORZANI S. 471 6.129 7,7

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

RIF. COM. BORTOLUZZI M. 490 6.085 8,1

COLLEGIO 12 - FELTRE I RIF. COM. MALUSA' P.V. 322 6.224 5,2

COLLEGIO 13 - FELTRE II RIF. COM. MALUSA' P.V. 320 5.646 5,7

COLLEGIO 14 - LAMON RIF. COM.
BEE A. DETTO
BORIS

199 5.193 3,8

COLLEGIO 15 - LONGARONE RIF. COM. DEL DUCA S. 283 3.671 7,7

COLLEGIO 16 - MEL RIF. COM. CONTI M. 239 5.282 4,5

COLLEGIO 17 - PEDAVENA RIF. COM. DE CARLI M. 461 4.733 9,7

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

RIF. COM. SCUDERI V. 334 5.547 6,0

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

RIF. COM. RASERA F. 219 4.944 4,4

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

RIF. COM. TEGNER I. 256 4.750 5,4

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

RIF. COM. DE BERNARDIN R. 281 5.711 4,9

COLLEGIO 22 - SEDICO RIF. COM. TEGNER I. 250 4.681 5,3

COLLEGIO 23 - TRICHIANA RIF. COM. BATTISTON F. 273 5.063 5,4

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

RIF. COM. DE ZORDO G. 203 5.054 4,0 ELETTO

Note:

Fonte: Archivio Elettorale del Ministero dell'Interno 


